D                L IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO .............................................................. 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preço n°

018/2020, que tem como objeto a Contratação de empresa

especializada em construção civil para a prestação de serviços da
conclusão da construção de uma creche tipo B, padrão FNDE no

Município de Esperantinópolis-MA, conforme Termo de

compromisso Condicional PAR n° 15043, conforme Anexo I do

Edital da Tomada de Preços supra, a Comissão Permanente de
Licitação – CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pela Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado

no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à

empresa: A. DE PINHO ASSUNCAO EIRELI , CNPJ:

15.763.754/0001-70, sediada na Rua VP 1, nº 10, Cohab I, CEP:

65.700-000 BACABAL/MA, pelo valor  global de  R$ 1.047.072,96

(um milhão e quarenta e sete mil, setenta e dois reais e noventa e seis

centavos).

 Esperantinópolis – MA, 03 de Dezembro de 2020.

_______________________________

Pablo Sussmilch Ferreira da Silva

Presidente - CPL

Portaria 084/2020

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020, PAG 01/01

TERCEIROS